

# **DBI Invest Kina Investor ApS**

**Bispebuen 3, Mejdal, 7500 Holstebro**

**CVR-nr. 32 78 01 48**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2021.

---

**Søren M. Bie**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

DBI Invest Kina Investor ApS  
Bispebuen 3, Mejdal  
7500 Holstebro

CVR-nr.: 32 78 01 48

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Laurids Søndergaard

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål har været gennem associeret virksomhed at drive handel med avlsmateriale og avlsdyr fra DanAvl i Kina. Selskabet har afhændet kapitalinteresserne og afvikler i den forbindelse de sidste uafsluttede aftaler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -9.070.381 mod kr. -24.716.666 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Som følge af af den store usikkerhed om det kinesiske selskabs fremtid og kapitalkrav har Investors tilknyttede selskab, DBI Invest Kina A/S afhændet sin kapitalandel i det kinesiske selskab til medejerne i november 2020. Ligeledes i november 2020 har nærværende selskab erhvervet alle kapitalandele i det tilknyttede selskab DBI Invest Kina A/S, der derefter er omdannet til et anpartsselskab. Efter omdannelsen er DBI Invest Kina ApS fusioneret ind i nærværende selskab DBI Invest Kina Investor ApS, med sidstnævnte selskab som det fortsættende selskab. Regnskabsmæssigt er fusionen fortaget pr. 1/10 2019.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt, idet selskabets værdiansættelser er foretaget under hensyn taget til de selskabsændringer, der er foregået umiddelbart efter regnskabsårets afslutning, samt ledelsens forslag om at lade selskabet træde i solvent likvidation.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Andre driftsindtægter	357.414	0
Andre eksterne omkostninger	<u>-875.671</u>	<u>-93.502</u>
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-518.257</b>	<b>-93.502</b>
1 Personaleomkostninger	<u>-50.000</u>	<u>-29.751</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-568.257</b>	<b>-123.253</b>
Andre finansielle indtægter	148.600	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.650.724</u>	<u>-24.593.413</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-9.070.381</b>	<b>-24.716.666</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-9.070.381</b>	<b>-24.716.666</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-9.070.381</u>	<u>-24.716.666</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-9.070.381</b>	<b>-24.716.666</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	8.670.200
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.000.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.000.000</u>	<u>8.670.200</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.000.000</u></b>	<b><u>8.670.200</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	1.315.847	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.315.847</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	46.251	118.100
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.362.098</u></b>	<b><u>118.100</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.362.098</u></b>	<b><u>8.788.300</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	467.500	440.000
4	Overført resultat	1.168.102	8.166.083
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.635.602</u></b>	<b><u>8.606.083</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser vedrørende kapitalandele i kapitalinteresser	65.000	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>65.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	1.661.496	182.217
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.661.496	182.217
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.661.496</u></b>	<b><u>182.217</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.362.098</u></b>	<b><u>8.788.300</u></b>

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	50.000	29.751
	<b>50.000</b>	<b>29.751</b>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	38.350.420	0
Tilgang i årets løb	1.876.011	0
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b>40.226.431</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger 1. oktober 2019	-28.167.420	0
Nedskrivning i regnskabsåret	-10.059.011	0
<b>Nedskrivninger 30. september 2020</b>	<b>-38.226.431</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>2.000.000</b>	<b>0</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	440.000	440.000
Kontant kapitaludvidelse	27.500	0
	<b>467.500</b>	<b>440.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2019	8.166.083	32.882.749
Årets overførte overskud eller underskud	-9.070.381	-24.716.666
Overført fra overkurs ved emission	2.072.400	0
	<b>1.168.102</b>	<b>8.166.083</b>